Ассоциация «Объединение строительных организаций Татарстана»

ул. Лево-Булачная, д. 24/20, Казань, Республика Татарстан, 420111, тел./факс: (495) 775-81-11, www.nup-sro.ru, info@nup-sro.ru

ПРОТОКОЛ № 31

заседания Правления

саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строительных организаций Татарстана»
          15 мая 2018 года

Место проведения: г. Казань, ул. Лево-Булачная, д. 24/20.

Время начала заседания: 12 часов 00 минут.

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 2 из 3 (66,66%) членов Правления Ассоциации саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строительных организаций Татарстана» в следующем составе:

Члены Правления – Кононыхин Сергей Александрович, Шамузафарова Лазиза Анваровна.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:

 Об избрании представителя саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение строительных организаций

Татарстана» (далее – Ассоциация) для участия в работе XV Всероссийского съезда саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального

строительства (далее – XV Съезд).

Выступил: Л.А. Шамузафарова

Предложила избрать:

Председательствующим на заседании Правления – С.А. Кононыхина;

Секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

Голосовали: ЗА – 2, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: избрать:

Председательствующим на заседании Правления – С.А. Кононыхина;

Секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин.

В связи с подготовкой к XV Съезду, который состоится 28 мая 2018 года в 10:00 часов по адресу: г. Москва,

Площадь Европы, дом 2, гостиница «Рэдиссон Славянская», предложил избрать представителем Ассоциации для участия в

работе XV Съезда:

- Волкова Александра Александровича - с правом решающего голоса по всем вопросам, рассматриваемым на XV

Съезде.

Голосовали: ЗА – 2, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0

Решили: избрать представителем Ассоциации для участия в работе XV Съезда:

- Волкова Александра Александровича - с правом решающего голоса по всем вопросам, рассматриваемым на XV

Съезде.